
ZARZĄDZENIE NR 143/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 140/2018 r. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok unieważniam:

1) Zwiększenie dochodów budżetowych w dziale 855, rozdział 85504, paragraf 2690 o kwotę 11.180 zł.

2) Zwiększenie wydatków budżetowych w dziale 855, rozdział 85504, paragraf 4010 o kwotę 11.180 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DBA2CBBA-1F57-43EA-A483-EEC1CE4DBBEE. Podpisany Strona 1




